
                                                                                      VALUŠEK INTERIÉR                                                                       
 

                                                                                                                                                                       Strana: 1 

SMLOUVA O DÍLO 
 
Objednatel:        Domov pro seniory sv.Hedviky - Kravaře 
                           Alejní 375/22 
                           Kravaře 
                           747 21 
                           IČ  47815868 
 
Místo plnění:      Domov pro seniory sv.Hedviky - Kravaře 
                           Alejní 375/22 
                           Kravaře 
                           747 21 
 
Zhotovitel:         Ing. Libor  Valušek 
                          Truhlářství 
                          xxxxxxxxxxxxxxxx 
                          Kravaře - Kouty 
                          747 21 
 
                          IČO : 46114441 
                          DIČ : CZ6604010281 
 
1.Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je na straně zhotovitele závazek zhotovit kuchyňskou linku dle schválené výkresové 
dokumentace a instalovat v místě plnění a na straně objednatele závazek zaplatit za dílo bez vad dohodnutou 
cenu. Nedílnou součástí smlouvy je cenová kalkulace s popisem kuchyňské linky.  
 
2.Doba a místo plnění 
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu září/říjen 2016, s max. dobou montáže 7 dnů v místě plnění zakázky 
a zahájit montáž linky do 7 dnů od písemné výzvy objednatele, přičemž místo plnění musí být objednatelem 
připraveno a zpřístupněno 1 den před zahájením montáže. Nebude-li místo plnění zpřístupněno na straně 
objednatele, bude dohodnut nový termín dokončení. 
 
3.Cena díla 
 
Cena díla je stanovená dohodou : kuchyňská linka včetně montáže 73 319,- Kč bez DPH, 88 715.- Kč včetně DPH 
  
4.Fakturace díla 
 
Jednorázová fakturace, bude zaplacena převodem z účtu nebo hotově do 14 dnů po předání díla bez vad oproti 
daňovému dokladu vystaveného zhotovitelem. 
 
5.Nabytí vlastnického práva 
 
Objednatel se stává vlastníkem díla jeho úplným zaplacením a převzetím. 
 
6.Záruka za dílo 
 
Záruční doba počíná běžet dnem předání / převzetím dokončeného díla bez vad objednatelem a trvá 

Kování BLUM - doživotní záruka 

Skříňky, pracovní desky - záruka 5 let 

Dvířka ABS hrana, Lak, Dýha, Masív, Hliník - záruka 5 let 

Dvířka Folie - záruka 2 roky 

Doplňky, dřezy, osvětlení, rolety - záruka 2 roky 
 
 



                                                                                      VALUŠEK INTERIÉR                                                                       
 

                                                                                                                                                                       Strana: 2 

Záruka se nevztahuje na vady a poškození způsobené svévolným a neodborným zacházením, jakož i poškozeními 
způsobenými živelnými pohromami. 
 
Zhotovitel se zříká odpovědnosti za vady způsobené neodbornými zásahy při eventuálních opravách prováděnými 
osobami odlišnými od zhotovitele. 
 
Uplatněná reklamovaná závada v záruční době bude zhotovitelem odstraněna do 30 dnů nebo po dohodě. 
 
7.Ostatní ujednání 
 
Případné vícepráce nebo meněpráce budou písemně předloženy při montáži díla před jejich samotnou realizací, 
novou položkovou kalkulaci. Po od souhlasení oběmi stranami budou provedeny. Vícepráce budou účtovány nad 
rámec smluvní ceny a méněpráce budou odečteny od smluvní ceny. 
  
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel. 
 
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 
 
Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemně, formou dodatku ke smlouvě. 
 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
V Opavě  25.8.2016 
 
     
 Zhotovitel                                                                                           Objednatel 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                                                      …………………………………………. 
             Valušek Libor                                                                                   Ing. Petr Adamec 
                                                                                                                             ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      VALUŠEK INTERIÉR                                                                       
 

                                                                                                                                                                       Strana: 3 

CENOVÁ KALKULACE A POPIS KUCHYŇSKÉ LINKY 
 

Určeno pro: 
Domov pro seniory sv. 
Hedviky Kravaře c 

  
 

c 

Fakturace: Kravaře   747 21, Alejní  375/22 
Montáž: Kravaře   747 21, Alejní  
375/22 

  
  

c 

    

   
c 

Kuchyňská linka 

  
c 

Dvířka - LTD                      , hrana ABS                  c 

Korpus - LTD      
 

   
c 

Skříňka Kč/kus ks;m celkem 

SS28 KON  1 863 1 1 863 

HS 60 530 OT 2 236 1 2 236 

HS 60 530 OT 2 383 1 2 383 

SS45 D1 + Z1 T 4 929 1 4 929 

SS72 Z3 T 9 165 2 18 330 

SS87 Z3 T 10 215 1 10 215 

SS90 Z3 T 10 371 1 10 371 

SS90/90 D2 ROH90 7 557 1 7 557 

HS30 530 D1 2 119 2 4 238 

HS67 530 K1 Aventos HK-S 4 440 2 8 880 

    Celkem skříňky 

  
71 002 

Sleva 25%  
  

17 751 

CELKEM PO SLEVĚ  
  

53 252 

    Pracovní deska postf. 38/600mm postforming MAT 1 624 6,96 11 298 

Pracovní deska postf. 38/900mm postforming MAT 2 094 2,08 4 362 

Těsnící lišta k pracovní desce hliník 390 7,64 2 980 

Sokl 150 nerez 390 8,29 3 232 

    

   
c 

Celkem skříňky 

  
21 871 

Sleva 25%  
  

5 468 

CELKEM PO SLEVĚ  
  

16 403 

    

   
c 

Doplňky nutné 

  
c 

Úchytka Juchelka 08128/800 hliník 33 19 627 

Konzoly pro pulty 506 5 2 530 
LED - AL profil k zafréz.GROOVE (130633-1m/130634-
2m/130656-konc.) 610 3,7 2 257 

LED - krycí lišta, průsvitná, nízké pohlcování světla (130645- 45 3,7 167 



                                                                                      VALUŠEK INTERIÉR                                                                       
 

                                                                                                                                                                       Strana: 4 

1m/130646-2m)  

LED - LED pásek 14,4W/m bílá teplá (157845) 1 010 3,7 3 737 

LED - Transformátor pro LED pásky 80W / 6,6A / 134113 1 330 1 1 330 

    Celkem doplňky nutné 

  
10 648 

Sleva 25%  
  

2 662 

CELKEM PO SLEVĚ  
  

7 986 

    

    Sklopný stůl 

  
c 

Horní deska stolu 36x800x550mm 968 1 968 

Sklopné konzoly pro sklopný stůl SCH 103342686 604 2 1 208 

    Celkem doplňky nutné 

  
2 176 

Sleva 25%  
  

544 

CELKEM PO SLEVĚ  
  

1 632 

    

    Dřez Pyramis Athena 1B 1D, 1+odkap, nerez 2 799 1 2 799 

Baterie Novaservis 55091.0 chrom bez sprchy 1 399 1 1 399 

    Celkem doplňky nutné 

  
4 198 

    

    

    CELKEM KUCHYŇ 
  

109 895 

SLEVA 
  

26 424 

CELKEM KUCHYŇ PO SLEVĚ S DPH 15% 
  

83 470 

    
CELKEM KUCHYŇ PO SLEVĚ BEZ DPH 

  
72 583 

CELKEM KUCHYŇ PO SLEVĚ S DPH 21% 
  

87 825 

    Uvedené ceny obsahuji -  DPH, montáž, 
   zaměření v místě montáže, výkresovou dokumentaci s rozmístěním instalací (voda, plyn, elektro 

atd.) 

Napojení dřezu na odpad, baterie na vodu, bodovky a světla pod horní skříňky k elektřině. 

    Kalkulace je zpracována na základě dostupných informací a platí jako celek 90 dnů. 

V případě zjištění (skutečností majících vliv na cenu), které nebyly známé v době sestavování  

kalkulace, si vyhrazujeme právo na její změnu. 

   Odhadnuté položky (instalatérské práce a elektro práce) budou upřesněny po zaměření a 
účtovány dle skutečného provedení. 
 

   



                                                                                      VALUŠEK INTERIÉR                                                                       
 

                                                                                                                                                                       Strana: 5 

Platební podmínky  - jednorázová fakturace po přčedání díla, splatnost 14 dnů 

 

   

    DOPRAVA paušál na zakázku   
   Kravaře    (bez DPH) 
  

736 

Kravaře    (s 21% DPH) 
  

890 

    ZÁRUKY 

  
c 

Kování BLUM - doživotní záruka 

  
c 

Skříňky, pracovní desky - záruka 5 let 

  
c 

Dvířka ABS hrana, Lak, Dýha, Masív, Hliník - záruka 5 let 
  Dvířka Folie - záruka 2 roky 

   Doplňky, dřezy, osvětlení, rolety - záruka 2 roky 

   

    

    
CELKEM ZAKÁZKA PO SLEVĚ BEZ 
DPH 

    73 319 

CELKEM ZAKÁZKA PO SLEVĚ S DPH 21% 
  

88 715 
 


